[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024                                        с.Березовское                                            № 14-п

О присвоении адресов земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 24:23:2601001:65

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирование адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования» утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Березовский сельсовет Курагинского района от 12.07.2018 № 61-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 24:23:2601001:65 с адресом: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, с.Березовское,                            улица Партизанская, 28, общей  площадью 3119 кв.м, присвоить следующие адреса:
1) земельному участку, площадью 2000 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район,  сельское поселение Березовский сельсовет, село Березовское, улица Партизанская, земельный участок 28,   категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
2) земельному участку, площадью 1119 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район,  сельское поселение Березовский сельсовет, село Березовское, улица Партизанская, земельный участок 28А,   категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Березовский курьер» и обнародовать на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края berezovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Березовский курьер».

Глава     сельсовета                                                                         Л.М. Рвачева

image1.png